
令和６年度

指名競争入札

円

円

４，３９６，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

失格

欠席

落札数制限落札退席

失格

入札辞退

最低制限価格(税抜)

入札辞退

㈱松田久花園　西海支店

㈱宮本建設

\4,050,000

\4,023,000

㈲宮本設備

４，０５３，０００

失格

落札

入札辞退

超過

備　　考

失格

失格

失格

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

失格

失格

㈲川口建設 \4,031,000

入札辞退

失格

失格

正組

㈲前田建設

入札結果一覧表

第１１０４６号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　　９時３８分

㈱エコ産業

\4,027,000

\4,029,000

㈱三田建設

\4,050,000

\4,056,000

失格

\5,426,000

\4,010,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \4,052,000

㈲西彼農業機銀 \4,069,000

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

\4,038,000

㈲岳本建設

㈲林田設備工業

福島建設㈱

㈲川建

彰栄建設

㈲西彼園芸 \4,048,000

様式第３号（第10条関係）

市道上岳学校線側溝整備工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西彼町下岳郷地内

\4,039,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工 \4,011,000

㈱市場建築



令和６年度

指名競争入札

円

円

３，７１３，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日公 表 期 限

予定価格(税抜)

欠席

落札数制限落札退席

失格

入札辞退

最低制限価格(税抜)

入札辞退

㈱松田久花園　西海支店

㈱宮本建設

\3,420,000

\3,444,000

㈲宮本設備

３，３９３，０００

落札退席

入札辞退

途中辞退

備　　考

失格

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

落札

㈲川口建設 \3,405,000

入札辞退

途中辞退

正組

㈲前田建設

入札結果一覧表

第１１０４９号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　　９時４８分

㈱エコ産業

\3,397,000

\3,388,000

㈱三田建設

\3,421,000

\3,428,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \3,415,000

㈲西彼農業機銀 \3,409,000

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

\3,416,000

㈲岳本建設

㈲林田設備工業

福島建設㈱

㈲川建

彰栄建設

㈲西彼園芸

様式第３号（第10条関係）

市道瀬ノ脇線側溝整備工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西彼町小迎郷地内

\3,406,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工 \3,387,000

㈱市場建築



令和６年度

指名競争入札

円

円

３，１４３，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

途中辞退

欠席

落札数制限落札退席

失格

入札辞退

最低制限価格(税抜)

入札辞退

㈱松田久花園　西海支店

㈱宮本建設

\2,900,000

\2,782,000

㈲宮本設備

２，９０３，０００

失格

落札退席

入札辞退

途中辞退

備　　考

失格

落札

失格

失格

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

失格

落札退席

㈲川口建設 \2,882,000

入札辞退

失格

途中辞退

正組

㈲前田建設

入札結果一覧表

第１１０４７号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　　９時５８分

㈱エコ産業

\2,689,000

㈱三田建設

\2,901,000

失格(有)西彼ダイヤモンド工業 \2,873,000

㈲西彼農業機銀 \2,971,000

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

\2,757,000

㈲岳本建設

㈲林田設備工業

福島建設㈱

㈲川建

彰栄建設

㈲西彼園芸

様式第３号（第10条関係）

市道看場線側溝整備工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西彼町八木原郷地内

\2,889,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工 \2,868,000

㈱市場建築



令和６年度

指名競争入札

円

円

２，９８８，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日公 表 期 限

予定価格(税抜)

途中辞退

欠席

落札数制限落札退席

入札辞退

入札辞退

最低制限価格(税抜)

入札辞退

㈱松田久花園　西海支店

㈱宮本建設

\2,750,000

\2,778,000

㈲宮本設備

２，７２８，０００

落札退席

入札辞退

途中辞退

備　　考

落札退席

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

落札退席

㈲川口建設 \2,768,000

入札辞退

途中辞退

正組

㈲前田建設

入札結果一覧表

第１１０４１号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１０時　６分

㈱エコ産業

\2,754,000

㈱三田建設

\2,796,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \2,777,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

\2,749,000

㈲岳本建設

㈲林田設備工業

福島建設㈱

㈲川建

彰栄建設

㈲西彼園芸

様式第３号（第10条関係）

市道笠山線側溝整備工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西彼町八木原郷地内

\2,769,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工

㈱市場建築



令和６年度

指名競争入札

円

円

２，５８８，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日公 表 期 限

予定価格(税抜)

途中辞退

欠席

落札数制限落札退席

入札辞退

入札辞退

最低制限価格(税抜)

入札辞退

㈱松田久花園　西海支店

㈱宮本建設

\2,370,000

\2,400,000

㈲宮本設備

２，３６８，０００

落札退席

入札辞退

備　　考

落札退席

落札退席

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

落札退席

㈲川口建設 \2,373,000

入札辞退

正組

㈲前田建設

入札結果一覧表

第１１０４４号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１０時１３分

㈱エコ産業

\2,388,000

㈱三田建設

\2,398,000

\2,566,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \2,391,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の ㈲岳本建設

㈲林田設備工業

福島建設㈱

㈲川建

彰栄建設

㈲西彼園芸 \2,375,000

様式第３号（第10条関係）

市道道目木線路肩補修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市大瀬戸町多以良内郷地内

\2,375,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工

㈱市場建築



令和６年度

指名競争入札

円

円

１，９４９，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日公 表 期 限

予定価格(税抜)

欠席

落札数制限落札退席

入札辞退

入札辞退

最低制限価格(税抜)

入札辞退

㈱松田久花園　西海支店

㈱宮本建設

\1,780,000

㈲宮本設備

１，７７７，０００

落札

落札退席

入札辞退

備　　考

落札退席

落札退席

落札退席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

落札退席

㈲川口建設 \1,787,000

入札辞退

正組

㈲前田建設

入札結果一覧表

第１１０４３号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１０時１９分

㈱エコ産業

\1,797,000

㈱三田建設

\1,798,000

\1,910,000

\1,826,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \1,795,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の ㈲岳本建設

㈲林田設備工業

福島建設㈱

㈲川建

彰栄建設

㈲西彼園芸 \1,945,000

様式第３号（第10条関係）

市道権現線路肩補修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市大瀬戸町多以良内郷地内

\1,813,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工

㈱市場建築



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

４，３７２，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

内訳書添付無

落札数制限落札退席

落札

入札辞退

無効

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札辞退

入札辞退

㈱長崎ユタカ

㈱ﾅｶﾑﾗ消防化学

㈱フジオカ

ヤナセ産業㈱

入札結果一覧表

第７００１８号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１０時２６分

\4,348,996

４，０５４，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

超過

入札辞退

最低制限価格(税抜)

様式第３号（第10条関係）

大崎小学校屋内消火ポンプ改修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 150日間

西海市大島町地内

結

果

（株）消建

㈲西部防災

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲尾崎クリーン設備 \5,900,000

㈱サン・クリエイト



令和６年度

指名競争入札

円２，０２０，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

無効

途中辞退

途中辞退

途中辞退

途中辞退

備　　考

松永エコライン㈲

㈲やまでん

理水化学㈱　福岡支店

落札

入札辞退

入札書日付不備

入札辞退

途中辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

途中辞退

入札辞退

入札辞退

入札辞退

入札辞退

㈲林田設備工業

日本原料㈱　関西支店

入札結果一覧表

第１３０５７号購 入 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１０時５３分

㈱協環　西海営業所

\2,390,000

途中辞退

入札辞退

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

\2,800,000

\2,940,000

\2,000,000\2,250,000 \2,050,000

結

果

西彼テック

㈱東和ケミカル

入

札

の

\2,290,000

㈱長崎イシガキ

長崎管材㈱　佐世保支店

㈱日本管財環境サービス　九州支
店

西戸崎興産㈱

㈱水機テクノス　福岡支店

水都工業㈱

様式第３号の３（第10条関係）

ステンレス製給水タンク購入

納 入 場 所

購 入 名

納 入 期 限 100日間

西海市役所　第4別館　上水道課

\2,570,000

協和機電工業㈱

\2,130,000

指 名 業 者 名

㈱川窪商店 \2,134,000

川﨑機工㈱



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

４，９２１，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

落札

途中辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\5,103,000

入札結果一覧表

第９９０２９号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１０時５８分

\4,958,000 \4,920,000

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

途中辞退

途中辞退

最低制限価格(税抜)

\5,100,000

様式第３号の２（第10条関係）

空調機器保守点検業務委託１

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 3月31日限り

西海市内

結

果

㈲林田設備工業

㈲宮原工業

入

札

の

指 名 業 者 名

㈱九電工　西海営業所 \5,100,000

櫻木電器商会



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

３，６６７，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

落札退席

途中辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\3,700,000 \3,680,000

入札結果一覧表

第９９０３０号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１１時　７分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

\3,640,000

途中辞退

落札

最低制限価格(税抜)

\3,900,000

様式第３号の２（第10条関係）

空調機器保守点検業務委託2

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 3月31日限り

西海市内

結

果

㈲林田設備工業

㈲宮原工業

入

札

の

指 名 業 者 名

㈱九電工　西海営業所 \3,950,000

櫻木電器商会



令和６年度

指名競争入札

円

円

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

備　　考

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札結果一覧表

第７００１３号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１１時２５分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

結

果

入

札

の

様式第３号の２（第10条関係）

大瀬戸小学校校舎大規模改修工事設計業務委
託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 210日間

西海市大瀬戸町瀬戸樫浦郷地内

指 名 業 者 名

不　落



令和６年度

指名競争入札

円

円

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

備　　考

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札結果一覧表

第７００１５号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１１時４２分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

結

入

札

の

様式第３号の２（第10条関係）

西海小学校屋内運動場大規模改修工事設計業
務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 210日間

西海市西海町太田和郷地内

指 名 業 者 名

不　落



令和６年度

指名競争入札

円

円

３，３９２，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

備　　考

㈱日匠建築設計

㈱八光設計

\2,960,000

\2,880,000

\2,850,000

㈱ライト建築設計事務所

２，７９３，０００

落札退席

落札

落札数制限

落札数制限

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\2,875,000

落札退席 落札数制限

落札退席 落札数制限

輝工房　株式会社

㈱第一検査工業　西海支店

入札結果一覧表

第１０３０８８号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１１時４９分

㈱井上建築設計事務所

\3,000,000

\3,000,000

落札退席

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

\2,800,000

\3,100,000

\2,900,000

結

果

㈱小井手設計

㈱貞方設計事務所

入

札

の

\2,880,000

㈱三省設計事務所

㈱重野設計事務所

㈱新建築設計事務所

㈱工藤測量設計　西海営業所 \2,870,000

㈱建友社設計

㈱コア設計事務所

様式第３号の２（第10条関係）

松島診療所医師住宅建替工事設計業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 120日間

西海市大瀬戸町松島

\2,920,000

㈱クガ・ノダ建築設計事務所

指 名 業 者 名

㈱アトリエ・プランニング \2,900,000

㈲石橋建築設計事務所



令和６年度

指名競争入札

円

円

２，７７８，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

超過

超過

超過

超過

超過

備　　考

㈱日匠建築設計

㈱八光設計

\2,830,000

\2,700,000

\2,800,000

㈱ライト建築設計事務所

２，３３２，０００

落札退席

落札退席

落札数制限

落札数制限

落札

超過

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\2,750,000

超過

超過

落札退席 落札数制限

落札退席 落札数制限

輝工房　株式会社

㈱第一検査工業　西海支店

入札結果一覧表

第１０９００３号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１１時５７分

㈱井上建築設計事務所

\2,770,000

\3,000,000

落札退席

超過

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

\3,000,000

\2,800,000

結

果

㈱小井手設計

㈱貞方設計事務所

入

札

の

\2,850,000

㈱三省設計事務所

㈱重野設計事務所

㈱新建築設計事務所

㈱工藤測量設計　西海営業所 \2,820,000

㈱建友社設計

㈱コア設計事務所

様式第３号の２（第10条関係）

平島公共施設改修工事設計業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 3月31日限り

崎戸町平島地内

\2,840,000

㈱クガ・ノダ建築設計事務所

指 名 業 者 名

㈱アトリエ・プランニング \2,800,000

㈲石橋建築設計事務所



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

６，２７６，４００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

欠席

落札

入札辞退

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈱中央綜合警備保障 佐世保営業所

（株）電通九州　長崎支社

入札結果一覧表

第７２０２０号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１２時　２分

\5,571,000

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

超過

入札辞退

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

大瀬戸総合運動公園プール監視業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和6年 7月 2日から令和6年 9月23日まで

大瀬戸総合運動公園プール内

結

果

㈱佐世保綜合警備保障

太平ビルサービス㈱　長崎支店

入

札

の

指 名 業 者 名

㈱アイコック \7,636,000

ＡＬＳＯＫ長崎㈱



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

４，６６２，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\4,380,000

㈱長崎測量設計　西海営業所

㈱肥後測量設計　西海支店

入札結果一覧表

第６６０１０号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１３時１０分

\4,490,000

３，８４１，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

\4,600,000

\4,500,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海町川内地区防火水槽用地測量業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 120日間

西海市西海町川内郷　地内

結

果

㈱第一検査工業　西海支店

㈲大生測量設計

入

札

の

\4,520,000

指 名 業 者 名

㈱工藤測量設計　西海営業所 \4,420,000

㈱コバ測量設計



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円２，７００，０００

入 札 方 式

令和７年　６月３０日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\1,262,000

入札結果一覧表

第１５０１０号購 入 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　６月１３日　１３時３３分

\1,512,720

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

落札

\1,512,720

様式第３号の３（第10条関係）

令和6年度西海市自治会活動保険

納 入 場 所

購 入 名

納 入 期 限 令和6年 7月 1日から令和7年 7月 1日まで

西海市内

結

果

長崎バス商事㈱

㈱リックサポート

入

札

の

指 名 業 者 名

NX商事㈱　長崎営業ｾﾝﾀｰ

㈱ＫＲＣ　佐世保支社


	①11046
	②11049
	③11047
	④11041
	⑤11044
	⑥11043
	⑦70018
	⑧13057
	⑨99029
	⑩99030
	⑪70013
	⑫70015
	⑬103088
	⑭109003
	⑮72020
	⑯66010
	⑰15010

